SIBAPAS

Sistema Barquense de Aguo Potable

Alcantarillodo y Saneomiento

INDICADORES DE RESULTADOS GESTION ADMINISTRATIVA

PERIODO OCTUBRE 2021 A JULIO 2022

MES CERTIFICADOS DE NO ADEUDO CONSTANCIAS DE NO SERVICIOS CONECCIONES Y EXCAVACIONES
OCTUBRE 40 4 9
NOVIEMBRE 70 9 6
DICIEMBRE 39 8 3
ENERO 37 4 8
FEBRERO 40 2 3
MARZO 81 4 7
ABRIL 33 3 4
MAYO 64 3 12
JUNIO 48 1 1
JULIO 58 0 2
AGOSTO 10 2 5
[ToTAL: [ 520 [ 40 60

INDICADORES DE RESULTADOS
90
80
70
60
50
40
30
20
10
0
OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JuLio AGOSTO

=== CERTIFICADOS DE NO ADEUDO

CONSTANCIAS DE NO SERVICIOS CONECCIONES Y EXCAVACIONES




